
UCHWAŁA NR XXXVI/286/2010 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia  2010 r. 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej współdziałania Powiatu 
Zielonogórskiego z Gminą Zielona Góra, Zabór, Kargowa i Nowogród 
Bobrzański w zakresie realizacji projektu organizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o nazwie Wzorowy urząd 
 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXX/250/2009 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 5 listopada 2009 r., w której Powiat Zielonogórski miał realizować wspólnie  
z Gminą Zielona Góra, Zabór, Kargowa i Nowogród Bobrzański projekt w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.2. 
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1. 
Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, Tytuł: Wzorowy urząd.   
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                                Krzysztof Sroczyński           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


